保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2026】公字第5号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2026年2月2日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专新〔2026〕不许第12号
	莲池区君涵百货综合店
	新办
	不予许可
	2026/1/27
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第24号
	保定市莲池区昌和烟酒综合商店
	延续
	准予许可
	2026/1/27
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2026〕不许第13号
	保定市莲池区古城印象铜锅涮肉餐厅
	新办
	不予许可
	2026/1/27
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2026〕不许第14号
	保定市莲池区伊祁果园水果店
	新办
	不予许可
	2026/1/27
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2026〕许第25号
	莲池区泰蓝百货超市
	延续
	准予许可
	2026/1/27
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2026〕不许第15号
	莲池区王大拿商店（个体工商户）
	新办
	不予许可
	2026/1/27
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2026〕许第16号
	莲池区许多便利店(个体工商户）
	新办
	准予许可
	2026/1/27
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第11号
	莲池区辰萌烟酒店
	歇业
	准予许可
	2026/1/27
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第12号
	保定市莲池区旺柜食品便利店
	歇业
	准予许可
	2026/1/28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2026〕许第13号
	保定市莲池区东佰章烟酒店
	歇业
	准予许可
	2026/1/30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局